en el Diario Oficial “La Gaceta” del día jueves 10 de noviembre del 2005, se dispone:  PRIMERO:
APROBAR LA SUBVENCIÓN solicitada por la “ASOCIACIÓN ESCAZUCEÑA PRO HOGAR
SALVANDO AL ALCOHÓLICO JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ CARRANZA (AEPROHOSA)”, por
la suma de tres millones ciento cincuenta mil ochocientos ochenta y nueve colones (¢3.150.889,00)
ya  incluidos  en  la  modificación  presupuestaria  número  MPCM-05  y  destinados  a  cubrir  gastos
operativos de esa entidad.  SEGUNDO:  Se AUTORIZA expresamente al señor Alcalde Municipal,
para  que  proceda  a  suscribir  el  respectivo  “CONVENIO  DE  COOPERACIÓN  ENTRE  LA

[...]

Públicos de Beneficencia y de Servicio Social”, publicado en el Diario Oficial “La Gaceta” del
día jueves 10 de noviembre del 2005, se dispone:  PRIMERO:  APROBAR LA SUBVENCIÓN
solicitada  por  la  “ASOCIACIÓN  ESCAZUCEÑA  PRO  HOGAR  SALVANDO  AL
ALCOHÓLICO JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ CARRANZA (AEPROHOSA)”, por la suma de
tres  millones  ciento  cincuenta  mil  ochocientos  ochenta  y  nueve  colones  (¢3.150.889,00)  ya
incluidos en la modificación presupuestaria número MPCM-05 y destinados a cubrir gastos
operativos  de  esa  entidad.  SEGUNDO:   Se  AUTORIZA  expresamente  al  señor  Alcalde
Municipal,  para  que proceda  a  suscribir el  respectivo  “CONVENIO DE COOPERACIÓN